



**DOFINANSOWANO
ZE ŚRODKÓW
BUDŻETU PAŃSTWA**

Przedsięwzięcie Ministra Edukacji
pn. „Podróże z klasą”
Edycja 2024

50 000,00 zł /dofinansowanie/

50 000,00 zł /całkowita wartość/



Przedsięwzięcie Ministra Edukacji pn. "Podróże z klasą"

Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów prowadzących publiczne i niepubliczne szkoły dla dzieci i młodzieży w realizacji zadania obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie roku szkolnego wycieczek szkolnych. Celem przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych kształcenia ogólnego dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych, a także urozmaicić zajęcia edukacyjne, dzięki czemu nauka nabierze praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte na praktycznym odkrywaniu kultury, czy też eksperymentowaniu w centrach nauki, stworzy uczniom warunki do zdobywania nowych umiejętności w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym.

W ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Podróże z klasą” dofinansowaniu w 100% podlegają wycieczki: dwudniowe do kwoty 20 000 zł, trzydniowe do kwoty 30 000 zł, czterodniowe do kwoty 40 000 zł, pięciodniowe do kwoty 50 000 zł.

Szczegółowe informacje na temat przedsięwzięcia można znaleźć na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej

<https://www.gov.pl/web/edukacja/podroze-z-klasa>

Powiat Ostrołęcki otrzymał dotację celową ze środków Ministra Edukacji na realizację zadania, obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie najbliższego roku szkolnego 2 wycieczek dla łącznie 60 uczniów technikum.

Kwota dofinansowania: 50 000 zł.

Szkoły, które otrzymały dofinansowanie z I naboru w 2024 r.:

- 1) **Technikum w Zespole Szkół Powiatowych w Myszyńcu**
(wycieczka trzydniowa dla 30 uczniów technikum,
dofinansowana w kwocie 30 000 zł)
- 2) **Technikum w Zespole Szkół Powiatowych w Goworowie**
(wycieczka dwudniowa dla 30 uczniów technikum,
dofinansowana w kwocie 20 000 zł).

Lista szkół, którym zostało przyznane wsparcie w I turze naboru

<https://www.gov.pl/web/edukacja/podroze-z-klasa--lista-dofinansowanych-wycieczek-podpisana>

Uczniowie dofinansowanych szkół wyjadą na wycieczki, na których będą zwiedzać: Kopalnię Soli w Złotym Stoku, Zamek Książ, Twierdzę Kłodzko, Muzeum Bursztynu w Gdańsku, Muzeum Zamkowe w Malborku.

Wycieczki będą zrealizowane w okresie od dnia 2 września 2024 roku do 13 grudnia 2024 roku.